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PUOLUSTUSVOIMAT LAHDEN TURVALLISUUS JA PUOLUSTUS 2008  
- MESSUTAPAHTUMASSA  
 
Puolustusvoimat osallistuu Turvallisuus ja Puolustus 2008 messutapahtumaan 
kaikkien puolustushaarojensa vahvuudella eli mukana ovat Maavoimat, Ilmavoimat ja 
Merivoimat. 
 
Puolustusvoimien osallistumisen lähtökohtana on sen ns. kakkostehtävän tutuksi 
tekeminen kansalaisille: Puolustusvoimien lakisääteisen ykköstehtävän eli alueellisen 
koskemattomuuden turvaamisen ohella puolustusvoimat haluaa muistuttaa 
kansalaisia siitä, että se tukee päivittäin muita viranomaisia näiden pyytäessä 
puolustusvoimien henkilöstön erikoisosaamista sekä kalustoa tuekseen erilaisissa 
virka-aputehtävissä. Puolustusvoimien messuteemana on virka-apuun liittyvä 
suorituskyky koko yhteiskunnan käytössä; Puolustusvoimat esittelee nykyaikaisinta 
kalustoaan sekä henkilöstön erikoisosaamista. Puolustusvoimat esittäytyy messuilla 
modernina työnantajana, erikoisosaamisen kouluttajana mutta myös kansainvälisesti 
tunnustettuna toimijana kriisinhallinnassa.  
 
Messualueella Puolustusvoimat näkyvät eri puolilla. Näkyvimmin puolustusvoimat on 
esillä hallissa B, jossa kävijöillä on mahdollisuus tutustua puolustushaarojen, 
Sotilaslääketieteenkeskuksen ja pääesikunnan yhteisosastoon sekä seurata messujen 
avajaisissa ensi-iltaansa tulevaa puolustusvoimien viranomaisyhteistyötä kuvaavaa 
filmiä, jota esitetään näyttävästi läpi messujen. Nykyaikaiseen kenttäsairaalaan voi 
tutustua hallissa B Sotilaslääketieteen keskuksen osastolla. 
 
Kansainvälinen kriisinhallinta esittäytyy hallissa A, jossa Porin Prikaati esittelee 
kansainvälistä toimintaansa yhdessä Ulkoasiainministeriön kanssa. Hallista A löytyy 
myös pääesikunnan osasto sekä puolustusvoimien rekrytointi-info. 
 
Puolustusvoimien näyttävin uusi kalusto sekä toimintanäytökset löytyvät messujen 
ulkoalueelta; yleisöllä on mahdollisuus nähdä mm NH90 – kuljetushelikopteri, Jurmo -
luokan vene sekä pienempi G-vene. Ilmavoimat tuo näytille mm erilaista 
pelastusautokalustoa ja maavoimien kalustoa edustavat mm CV9030 
rynnäkköpanssarivaunu, AMOS kranaatinheitinajoneuvo sekä Leopard 2A4 
panssarivaunu. Toimintanäytöksissä esiintyvät niin sotakoirat kuin raivausrobotit. 
 
Puolustusvoimat osallistuu näyttävästi myös 25.9.08 järjestettävään kaluston 
promootiomarssiin halki Lahden kaupungin. Tapahtuman yhteydessä järjestetään 
myös pienimuotoinen Tattoo – konsertti, joka virittelee kaupunkilaisia 
messutunnelmaan. Ainutlaatuisia Tattoo -esityksiä eli sotilasmusiikkia ja näyttäviä 
kuviomarssiesityksiä voi messutapahtuman yhteydessä seurata päivittäin. 
 
Lisätietoja:  
Tiedottaja Kirsi Lehto-Brito 
Länsi-Suomen sotilasläänin esikunta, Henkilöstöosasto 
PL 315, 13131 Hämeenlinna 
Tel. +358 (0)3 181 43023, GSM  +358 (0)40 835 6173 
Fax  +358 (0)3 6121 710 
kirsi.lehto-brito@mil.fi 
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